[image: image2.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.11.2021 г.                                                                                                                      № 487
Об отмене постановления № 24 от 28.01.2021г. «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей МО Низинское сельское поселение»»
             В соответствии с  федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 № 407  «Об утверждении государственной программы Ленинградской области "Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», приказом комитета по строительству Ленинградской области №6 от 18.02.2016г. «Об утверждении положения о порядке предоставления молодым семьям, нуждающимся в улучшении жилищных условий, социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования»,  постановлением Правительства Ленинградской области № 263 от 26.06.2014г. «Порядок предоставления и расходования субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области в целях реализации основного мероприятия «Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», местная администрация МО Низинское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Признать утратившим силу  Постановление местной администрации МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  №24 от 28.01.2021г. «Обеспечение жильем молодых семей» в связи с отсутствием заявок на участие в программе в течение трёх лет.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования   Низинское  сельское поселение  опубликованию  в печатном издании в соответствии  с Уставом МО Низинское сельское поселение.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день официального опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Низинское  сельское поселение

                             Е.В. Клухина
[image: image1]